REQUERIMENTO Nº               de 2018

(Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro e outros)

Requer, a retirada de tramitação do Recurso
nº 270, de 2017, apresentado contra apreciação
conclusiva do Projeto de Lei nº 7.553, de 2017, que
Dispõe sobre a multipropriedade.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, § 2º, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Recurso nº

270, de 2017, apresentado contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº 7.553,

de 2017, que Dispõe sobre a multipropriedade”.

Sala das Sessões, em         de                         de 2018.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO